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Senaste dndringstidpunkt
2022-09-15 13:10:22

Varumark

2000 Gram

GTIN
06430078910361

Kruunu Herkku

Forpackningens innehall, varde

Identifiering
6081

Hyllkants/kvittotex
Lasagne bolognese 2kg

Artikelbenamning
Lasagne

Tillverkningsland
Finland

Forpacknings- /kollityp, kod
Lada

En tomatsas gjord pa inhemskt nétfars och en graddig vit sas staplad i lager pa lasagneplattor, toppad med ett rejalt

lager ost. Lasagne bolognese ar gratinerad i ugn for att vara saftigt god. Kruunu Herkku — handlagad mat fran Juva,

med karlek till ravaror.

Ingrediensférteckning
Bolognese (krossade tomater, notkott 10% (Finland), konsument
vatten, morot, 16k, tomatpuré, kéttbuljong (salt,
maltodextrin, smak, jastextrakt, socker, notextrakt,

N . . . 45 minuter
potatisstarkelse, |6kpulver, karamellsirap, gurkmeja,

Anvandningsinstruktioner for

Ta bort hinnan. Varm upp i en ugn pa 140 grader i ungefar

Forvaringsinstruktioner for
konsument

Forvaring under +6°C

vitpeppar), majsstarkelse, salt, svartpeppar), krossad vitlok Temperature MAX:6°C  MIN:2°C
(vitlok, vatten, socker, vitvinsvinager), rédvinsvinager, salt,
svartpeppar, oregano). Vit sas (vatten, laktosfri gradde,
salt, gronsaksbuljong (salt, maltodextrin, starkelse, socker,
jastextrakt, gronsaker (I6k, morot, purjoldk), arom,
morotsjuicepulver, vegetabiliskt fett, kryddor)).
Lasagneplatta (durumvete). Riven ost (pastoriserad
mjolk, palmolja, klumférebyggande medel
(potatisstarkelse) salt, ystenzym, syrningskultur.).
laglaktos
Allergentyp
Spannmal som 0 Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk 0
innehaller - Kan innehalla - - Kan innehalla Innehaller
gluten
Innehaller
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) - - - sulfit - -
Naringsamne Servingsize  Nutrient basis Kontaktinformation
- 100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 655 Kilojoule, 157 Kilocalorie (international
table) Kontaktens namn  Kruunu Herkku Oy
Fett 10,37 Gram Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mittat fett 6,43 Gram Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 10,59 Gram
Varav sockerarter 2,21 Gram
Protein 5,14 Gram
Salt 1,12 Gram
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